
 

  
Duży Koń Konik Na Biegunach
Interaktywny rży

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDN.FDRK211

Kod EAN 5903864903362

Wiek dziecka +12 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby miękki plusz oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣niskie zużycie baterii, więc podziała długo.

Zabawka została wykonana z bardzo miękkiego pluszu, niezwykle miłego w dotyku. Dodatkowym atutem jest wygodne
oparcie i pasy, które pozwalają na bezpieczną zabawę.

W prawym uchu konika znajduje się czujnik, który po naciśnięciu uruchamia odgłosy galopującego konia i rżenie, odgłosy te
powodują, że zabawa staje się bardziej emocjonująca. Natężenie dźwięków zostało właściwie dostosowane do słuchania przez
najmłodsze dzieci.

Wymiary konika:

wysokość ok. 46 cm,
długość ok. 55 cm,
szerokość ok. 24cm,
wysokość siodła ok. 28 cm.

Zabawka zasilana jest trzema bateriami typu LR44 (3 x AA 1,5V).

Prezentowany konik dla najmłodszych to znakomity prezent dla najbardziej wymagającej pociechy, sprawi wiele radości i
dostarczy niezapomnianych wrażeń.

Jego niesamowite, piękne oczy zachęcają wszystkich do zabawy.

Koń dodatkowo posiada drewniane uchwyty pozwalające na bezpieczną zabawę.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐konik z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100% bezpieczny
na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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